
1
0

0
0

125

35

50

65

70

TransAlu Ba+La

24, 38

38

13

24, 38

38

24, 38

38S
la

t 
w

id
th

IN
D

E
X

 0
1

0

Slat Wo+Li

13

13

13, 24

Auswahl Leiterbänder / Ladder tapes

VENETIAN BLINDS

LEITERKORDEL

Alle Jalousietypen der Kollektion sind mit Leiterkordel 2 mm erhältlich. Einige Jalousietypen sind in der Tabelle 

nicht gelistet, da diese nicht mit Leiterband lieferbar sind. Die Leiterkordeln gibt es in einer Vielfalt von Farben. 

Suchen Sie einen spezifischen Farbton als Leiterkordel, fragen Sie bitte die Möglichkeiten an.

Please contact ann idstein, should you 
require more information in English.

Bezeichnung

Lamellenmaterial

Lamellenbreite

Leiterbandbreite

Leiterbandfarbe

10001

10002

10003

10004

10005

10006

10007

10008

10009

10013

10014

10015

10016

10017

10018

10021

10023

10024

10025

10026

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√

√

√ √

√

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

Ausgemustert

Ausgemustert

Ausgemustert

√ √

√ √

Alu  Trans

Alu & Transparent

50 70

24 38 38

Ba + La

Basswood, Abachi

25 50 65

13 24 38 38

Wo + Li

Wood, Linden

25 35 50

13 13 13 24

√ √ √

√ √ √ √

√ √ √

√ √ √

√ 

√

√ √

√ 

√ √

√ √ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √ √

Ausgemustert

Ausgemustert

Ausgemustert

√ √

√ √

√ √ √ √

√

√ √ √ √

√

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√

√ √ √ √

√

√ √ √ √

√

√

√

√ √ √ √

Ausgemustert

Ausgemustert

Ausgemustert

√

√

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ 

√

√ √

√ 

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

Ausgemustert

Ausgemustert

Ausgemustert

√ √

√ √

NEU

Bamboo Light

Bamboo, Lightwood

50 70

24 38 38


