

# VENETIAN BLINDS

Please contact ann idstein, should you require more information in English.

## Auswahl Leiterbänder / Ladder tapes

Slat	Alu	Ba+La	Trans	Wo+Li
Stat width				
25		13		13
35				13
50	24, 38	24, 38	24, 38	13, 24
65		38		
70	38		38	



Bezeichnung	Alu	Trans	Ba + La			Wo + Li			Bamboo	Light
Lamellenmaterial	Alu & Transparent			Basswood, Abachi			Wood, Linden			Bamboo, Lightwood
Lamellenbreite	50		25			25			50	
Leiterbandbreite	24	38	38	13	24	38	38	13	13	13
								24	38	38

Leiterbandfarbe											
10001	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10002	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10003	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10004	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10005								✓	✓	✓	
10006	✓				✓			✓	✓	✓	✓
10007	✓				✓			✓	✓	✓	✓
10008	✓	✓			✓	✓				✓	✓
10009	✓				✓			✓	✓	✓	✓
10013	✓	✓			✓	✓				✓	✓
10014								✓	✓	✓	
10015	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	✓
10016	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	✓
10017	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	✓
10018	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10021	Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert	
10023	Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert	
10024	Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert			Ausgemustert	
10025	✓	✓			✓	✓				✓	✓
10026	✓	✓			✓	✓				✓	✓

LEITERKORDEL

Alle Jalousietypen der Kollektion sind mit Leiterkordel 2 mm erhaltlich. Einige Jalousietypen sind in der Tabelle nicht gelistet, da diese nicht mit Leiterband lieferbar sind. Die Leiterkordeln gibt es in einer Vielfalt von Farben. Suchen Sie einen spezifischen Farbton als Leiterkordel, fragen Sie bitte die Mglichkeiten an.